
Smlouva o zabezpečení reklamy  
Ev. č. smlouvy SZIF: 4200010773 

 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

smluvními stranami 

 

 

AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 
se sídlem: Radlická 520/117, Jinonice (Praha 5), 158 00 Praha 

IČ: 44012373 

DIČ:  CZ 44012373 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, B 19737 Zastoupená  

pan Petr Pavlík 

paní Miroslava Vopatová     

bankovní spojení: 1000094005/3500  

číslo účtu: (dále jen „AHOLD“) 

 

a 

           

STÁTNÍ ZEM D LSKÝ INTERVENČNÍ FOND 

IČ: 48133981 

DIČ: CZ48133981 

se sídlem: Ve Smečkách 33, 110 00, Praha 1 

zastoupený: Mgr. Janem Havlíčkem, ředitelem Sekce správních činností 
 

(dále jen „Fond“) 
 

 

 

 

 

 

I. 

Předm t smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Aholdu zajistit vlastním jménem pro Fond propagaci 

projektu kvalitních potravin, a to způsobem uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Ahold prohlašuje, že je jediným oprávněným subjektem, který může zajistit inzertní 

aktivity, které jsou předmětem této smlouvy. 
3. Fond se zavazuje zaplatit Aholdu za splnění činností dle čl. I odst. 1 této smlouvy odměnu 

ve výši a způsobem dle níže uvedeného.      
4. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

 

 



 2 

 

 

                                                                     II. 

                                        Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Ahold se zavazuje, že inzerci v letácích uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy bude 

publikovat v období listopad 2016 – duben 2017.  Přehled plnění, jednotkové ceny inzerce 

a termíny realizace jednotlivých fází inzerce uvedené v Příloze č. 1 jsou předmětem 
obchodního tajemství společnosti Ahold a Fond se zavazuje tyto informace nezveřejňovat. 

2. Fond je povinen poskytnout Aholdu v termínu, který si smluvní strany navzájem 

dohodnou, odpovídající inzertní podklady pro inzerci dle Přílohy č. 1 pro užití v letácích 

Ahold.   

 

 

III. 

Odm na a způsob její úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková odměna Aholdu za zajištění inzerce dle Přílohy č. 
1 této smlouvy bude ve výši 1.650.000,- Kč (slovy: milionšestsetpadesáttisíc korun 

českých bez DPH, tj 1.996.500,- Kč vč. DPH (slovy: miliondevětsetdevadesátšesttisíc 
pětset korun). Odměny za jednotlivé fáze plnění jsou stanoveny v Příloze č. 1 této 
smlouvy.   

2. V odměně Aholdu jsou zahrnuty též veškeré náklady spojené s realizací inzerce dle této 

smlouvy. 

3. V případě, že Ahold nezajistí inzerci ve stanoveném termínu, poskytne Fondu náhradní 

termín pro inzerci za stejných podmínek. Nedohodnou-li se strany na náhradním splnění, 
ztrácí Ahold nárok na úplatu za nezveřejněnou inzerci. 

4. Části odměny dle Přílohy č. 1 této smlouvy budou uhrazeny Fondem na základě faktur 
vystavených Aholdem, a to vždy po zrealizované inzerci a předložení dokladových 
výtisků dle Přílohy č. 1 této smlouvy, se splatností 30 dnů od data doručení faktury 

Fondu, a to na bankovní účet Aholdu uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5. Platba bude považována za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky z účtu Fondu 

na účet Aholdu. 

6. Pokud faktura vystavená Aholdem nebude mít náležitosti stanovené příslušnými právními 
předpisy a touto smlouvu, je Fond oprávněn ji zaslat zpět k doplnění nebo opravě, aniž se 
tak dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. Lhůta splatnosti v takovém případě 
počíná běžet znovu okamžikem doručení doplněné či opravené faktury Fondu. 

 

 

IV. 

Záv rečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se stává platnou a účinnou okamžikem podpisu oběma smluvními 
stranami.  



 3 

2. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, 
podepsané oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že 
souhlasí s textem této smlouvy, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují pod tuto smlouvu své podpisy. 

4. Ahold bere na vědomí, že Fond je povinen smlouvu zveřejnit v souladu se zákonem 

340/2015 Sb.; tím není dotčeno ustanovení čl. II odst. 1 této smlouvy.  
5. Tato smlouva nepodléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Ahold.  

 

 

Příloha č. 1:   Přehled plnění a termíny realizace jednotlivých fází  
 

 

 

 

V Praze, dne .............. 2016                V Praze, dne…………2016 

 

 

 

 

 

..................................................      ………......…................................ 
                 Petr Pavlík         Mgr. Jan Havlíček 

 AHOLD Czech Republic, a.s.   Státní zemědělský intervenční fond     

 

 

 

 

..................................................       

            Miroslava Vopatová       

 AHOLD Czech Republic, a.s. 

 

 


	Smlouva o zabezpečení reklamy

